Директору МОБУ « Проскуринская ООШ»
Коренских Н.А.
                                      от (Ф И О)___________________________
                                       ____________________________________
                                   Адрес регистрации ребенка____________________
                                   ____________________________________________
                                   _______________________________________
                                    Адрес по месту  проживания _____________________
                                                                                 __________________________________________
                                                                                  Телефон (сотовый, рабочий, домашний)
                                                                                  _____________________________________
                                                                                   ____________________________________

                                                              Заявление
Прошу зачислить в   ____      класс    20____-20___ учебного года  в МОБУ « Проскуринская ООШ» моего ребенка (сын, дочь, опекаемого, приемного ребенка) _____________________,
Ф И О ребенка_____________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения __________________________________________________________
Окончил(а) _________________________________________________________________________
(дошкольное учреждение, образовательное учреждение – указывается наименование образовательного учреждение)
Язык обучения – русский язык
Форма обучения: очная
С  Уставом, лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку своих  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленным федеральным законодательством.
Принимаю на себя ответственность за передвижение ребенка по маршруту: от дома до школы; от школы до дома.
Сведения о родителях (законных представителях):
Ф И О _______________________________________________________________________________
Место работы, должность______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Телефон (рабочий, сотовый)____________________________________________________________
Ф И О _______________________________________________________________________________
Место работы, должность______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Телефон (рабочий, сотовый)____________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

____________________                       __________________/ _________________________
Дата                                                           подпись                          расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]